AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2018

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Primavera do
Leste, nomeada pela Portaria nº 470/2017 torna público que as empresas PAULO VIC-
TOR MONTEIRO GUIMARAES EPP,  REGIANE GONCALVES DE CARVALHO EIRELLI
– ME,  JF MARQUES RODRIGUES SERVIÇOS - ME, interpuseram recurso contra “RE-
SULTADO” ocorrido na licitação PP 094/2018, na qual foi declarado vencedora a empresa
“MOURA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA”. As eventuais peças de recurso poderão
ser apresentadas no prazo de 3 (três) dias úteis, contados a partir da data da Sessão, qual
seja 28.08.2018, conforme constado em Ata de Sessão.

As razões do recurso encontram-se a disposição dos interessados na Comissão de
Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste – MT e no endereço
www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone “CIDADAO”, Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 28 de agosto de 2018.

*Maristela Cristina Souza Silva
Presidente da CPL

* Original assinado nos autos do Processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/